

ÅRSREDOVISNING

för

Fight It From The Inside AB

Org.nr. 556976-5406

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linn Delin, Styrelseledamot
2024-05-10

Styrelsen för Fight It From The Inside AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FIFTI (Fight It From The Inside AB) är en producentbyrå som står på tre ben; projektledning, idéutveckling och producentskap.

FIFTI driver projekt och utvecklar innehåll både för kunder och internt med egna idéer.

Registreringsdatum: 2014-07-02.

Struktur:

2 delägare, Linn Delin 50% och Elin Trogen 50%.

Ekonomiansvarig: Anna Rogner.

Styrelsen består av Linn Delin, ledamot, Elin Trogen, ledamot, Anna Rogner, suppleant.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har vi haft både återkommande och nya kunder, vi har under perioden jobbat med ca 20 olika kunder där våra huvudsakliga uppgifter har varit producentskap, visuell gestaltning och programinnehåll.

Vi har även fokuserat på egna produktioner i större utsträckning än tidigare år.

Forskning och utveckling

Vi utvecklar hela tiden egna idéer och utforskar möjligheten att utveckla konstnärliga uttryck på olika sätt, både ur ett hållbart perspektiv men även gränsöverskridande mellan olika kulturformer.

Fördelning konsultverksamhet/egna produktioner

Konsultuppdrag 70%, Egna produktioner 30%

Verksamhet under miljöbalken

FIFTI strävar efter att arbeta hållbart både socialt och miljömässigt. Detta innebär att sträva efter att arbeta jämställt och med mångfald i åtanke i allt vi gör, samt arbeta med hållbara material och med evenemang där miljövänlighet är i fokus.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 783 021	2 808 805	1 326 006	2 190 548	6 232 792
Resultat efter finansiella poster	47 141	260 102	78 956	-11 985	122 234
Balansomslutning	1 580 280	1 273 331	1 227 943	1 276 399	943 348
Soliditet (%)	49,35	59,13	44,73	38,32	53,22

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning

2023 års nettoomsättning beror på att bolaget ansvarat för produktionskostnader för vissa projekt, och då fakturerat högre intäkter för att täcka dessa kostnader.

2022 års nettoomsättning är högre än föregående år pga att bolaget har återhämtat sig efter covid-19.

2020 och 2021 års minskning av nettoomsättning beror på framflyttade och inställda uppdrag på grund av covid-19.

2019 års ökning av nettoomsättningen beror på en ökning av uppdrag samt att bolaget ansvarat för produktionskostnader för vissa projekt, och då fakturerat högre intäkter för att täcka dessa kostnader.

Personal

2023 hade bolaget de 2 delägarna som anställda.

2022 hade bolaget de 2 delägarna som anställda, varav 1 föräldraledighet på deltid.

2021 hade bolaget de 2 delägarna som anställda.

2020 hade bolaget de 2 delägarna som anställda, samt 1 tillsvidareanställning januari-juni.

2018-2019 hade bolaget 3 anställda; 1 tillsvidareanställning samt de 2 delägarna.

2019 hade bolaget två extra heltidsresurser mars-augusti

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	367 419	149 685	567 104
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning		149 685	-149 685	0
Årets resultat	0	0	64 208	64 208
Belopp vid årets utgång	50 000	517 104	64 208	631 312

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	517 104
Årets resultat	64 208
Summa	581 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	581 312
Summa	581 312

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 783 021	2 808 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 783 021	2 808 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 900 422	-1 040 054
Övriga externa kostnader		-322 927	-169 991
Personalkostnader	2	-1 512 059	-1 338 622
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 446	0
Summa rörelsekostnader		-4 736 853	-2 548 667
Rörelseresultat		46 167	260 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 589	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615	-36
Summa finansiella poster		974	-36
Resultat efter finansiella poster		47 141	260 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		47 000	-68 000
Resultat före skatt		94 141	192 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 933	-42 417
Årets resultat		64 208	149 685

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 472	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 472	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		32 472	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 744	503 027
Övriga fordringar		26 356	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 788	57 606
Summa kortfristiga fordringar		85 888	560 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 461 920	707 698
Summa kassa och bank		1 461 920	707 698
Summa omsättningstillgångar		1 547 808	1 268 331
Summa tillgångar		1 580 280	1 273 331

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		517 104	367 419
Årets resultat		64 208	149 685
Summa fritt eget kapital		581 312	517 104
Summa eget kapital		631 312	567 104
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		187 000	234 000
Summa obeskattade reserver		187 000	234 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		287 891	117 085
Skatteskulder		99 340	96 120
Övriga skulder		255 738	66 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 999	192 987
Summa kortfristiga skulder		761 967	472 227
Summa eget kapital och skulder		1 580 280	1 273 331

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	28 918	0
Utgående anskaffningsvärden	28 918	
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 446	0
Utgående avskrivningar	-1 446	
Redovisat värde	27 472	0

4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Tillkommande fordringar	0	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Linn Delin

Linn Delin

2024-05-10

Styrelseordförande

Elin Trogen

Elin Trogen

2024-05-10

Styrelseledamot